
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 01/26 

                 Datum: 27. 07.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2011, Vlada Republike Kosova , je na sednici održanoj  27. Juna  2011 godine , 
donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

 
1. Usvaja se izvod iz zapisnika i transkripta sa 23 sednice  Vlade. 

 
 

2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade  

 
 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:02/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stava 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, na osnovu člana 4. 
Uredbe br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i 
ministarstva i stava (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2707, Vlada Republike 
Kosoo je na svojoj sednici održanoj dana 27. jula 2011, donela 
  
 
                                                                 ODLUKU  
                       

 
1. Vlada Republike Kosovo  je porodica policajca palog na dužnosti, heroja 
Kosova, gospodina Envera Zymberija, dodelila sredstva u iznosu od 25.000,00 
(dvadeset i pet hiljada) eura. 
 
2. Finansijska sredstva iz tačke 1. ove odluke se izdvajaju  iz rezervi vlade, 
nepredviđeni troškovi, organizacioni kod 232, i prenose se  na žiro račun gđe Drita  
Morina, broj 1951482167321158, Nationalna  Comercialna Banka. 

 
3. Ministarstvo finansija je u obavezi da sprovede ovu odluku. 

 
4. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 

Broj:03/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stava 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, na osnovu člana 4. 
Uredbe br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i 
ministarstva i stava (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2707, Vlada Republike 
Kosoo je na svojoj sednici održanoj dana 27. jula 2011, donela 
 
 
 
                                                                 ODLUKU 
 
                      

1. Usvaja se nacrt zakona o istorijskom centru u Prizrenu. 
 
2. Obavezuuje se generalni sekretar Kancelarije premijera da nacrt zakona iz 
tačke 1. ove odluke procesuira na razmatranje i usvajanje u Skupštini Kosova. 
 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
             



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:04/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, člana 35 Zakona o 
upravljanju javnim finansijama i odgovornostima, na osnovu člana 4. Uredbe br. 
02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstva i 
stava (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada Kosova, je na svojoj sednici 
održanoj 27. jula 2011, donela 
                                                                 ODLUKU 
                      

1. Usvaja se zahtev Ministarstvu finansija za smanjenje  izdvajanja za troškove, 
kao što sledi: 
 
1.1. Kategorija Robe i usluge, iznos od 8.000.000,00 (osam miliona) evra za 
organizacije centralnog nivoa; 
 
1.2. Ekonomska kategorija kapitalnih projekata iznos od 37,000,000.00 (trideset 
sedam miliona) evra; 
 
1.3. Raspodela budžeta,  iznos kredita za KEK od 15.000.000,00 (petnaest miliona) 
evra. 
 
2. Priloženi spisak je deo ove odluke. 
 
3. Ministarstvo finansija se obavezuje za sprovođenje ove odluke. 
 
4.. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja.. 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                   Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:05/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,  bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2707, Vlada Republike Kosova , je na sednici održanoj  27. Juna   2011 godine , 
donela   
 
 
                                                                 ODLUKU 

 
 

1. Usvaja se Nacrt zakona o slobodi udruživanja u nevladine organizacije. 
 
 
2. Dužan Generalni sekretar Kancelarije premijera je dužan  da nacrt zakona iz tačke 1. 
ove odluke procesuira za razmatranje i usvajanje Skupštini Kosova. 
 
 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 

Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                   Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
              
 
 



 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:06./ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,  bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2011, Vlada Republike Kosova , je na sednici održanoj  27. Juna   2011 godine , 
donela   
 
 
 
                                                                 ODLUKU 
 
 
1. Usvaja se Nacrt zakona o genetički modifikovanim organizmima. 
 
 
2. Generalni sekretar kancelarije premijera je dužan da nacrt  zakona tačke 1. ove odluke 
da procesuira za  razmatranje i usvajanje  Skupštini Kosova. 
 
 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
      

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:07/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stav 4 i 93 stav (4) Ustava Republike Kosovo Zakona o upravljanju 
javnim finansijama i odgovornostima, na osnovu člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti 
administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstva i stava (3) člana 4. 
Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada Republike Kosovo je na svojoj sednici 
održanoj 27. jula 2011, donela 
                                                                
 

ODLUKU 
 
 
1. Usvaja se polugodišnji  izveštaj o  budžetu za 2011 godinu. 
 
 
2. Generalni sekretar Kancelarije premijera je dužan da izveštaj iz tačke 1  ove odluke 
procesuira n razmatranje Skupštini Kosova. 
 
 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja.. 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 
 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:08 / 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92. stav 4 i 93 stav (4) Ustava Republike Kosovo Zakona o upravljanju 
javnim finansijama i odgovornostima, na osnovu člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti 
administrativnih odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstva i stava (3) člana 4. 
Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada Republike Kosovo je na svojoj sednici 
održanoj 27. jula 2011, donela 
 

 
O D L U K U 

 
 

1.  Usvaja se zahtev Ministarstva finansija za dodelu sredstava u iznosu 60.000,00 
(šezdeset hiljada) evra za finansiranje funkcije Glavnog revizora. 
 
2. Finansijska sredstva iz tačke 1. ove odluke će se izdvojiti iz rezervi vlade, 
nepredviđeni troškovi, organizacioni kod 232 i prebaciće se na Kancelariju generalnog 
revizora, na kategoriju subvencije i transferi. 
 
3. Ministarstvo finansija je u obavezi da sprovede ovu odluku. 
 
 
4.. Odluka stupa na snagu na dan potpisivanja.. 
 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  



             

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:09/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,, bazirajući se 
na članu 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2011, Vlada Republike Kosova, je na sednici održanoj  27. Juna  2011 godine , 
donela   
 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
1. Usvaja se razvojni strateški plan za 2011-2014 godinu Ministarstva sredine i 
prostornog planiranja. 
 
2. Obavezuje se Ministarstvo sredine i prostornog planiranja za sprovođenje 
plana iz tačke 1 ove odluke .. 
 
 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  



 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

________________________________________________________________________ 
 

Broj:10/ 26 
Datum: 27.07.2011                               

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 03/L-149 
o civilnoj službi Republike Kosova i Uredbe br. 06/2010 o procedurama za imenovanje 
na visokim rukovodećim pozicijama u civilnoj službi Republike Kosova, na osnovu 
člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije 
premijera i ministarstva i stav (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada 
Kosova, ja na svojoj sednici održanoj 27. jula 2011, donela 

 
O D L U K U 

1. Gospodin Ilhami Gashi, se imenuje  za generalnog sekretara u Ministarstvu 
unutrašnjih poslova. 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1. ove odluke će trajati tri (3) godine. 
3.  Imenovani iz tačke 1.. ove odluke obavlja sve dužnosti i odgovornosti utvrđene 
važečim zakonom. 
4. Obavezuje se Ministartvo unutrašnjih poslova za sprovođenje ove odluke 
5.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                                                                                                           

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 
 
 



 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

________________________________________________________________________ 
 

Broj:11/ 26 
Datum: 27.07.2011                              

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 03/L-149 
o civilnoj službi Republike Kosova i Uredbe br. 06/2010 o procedurama za imenovanje 
na visokim rukovodećim pozicijama u civilnoj službi Republike Kosova, na osnovu 
člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije 
premijera i ministarstva i stav (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada 
Kosova, ja na svojoj sednici održanoj 27. jula 2011, donela 

 
O D L U K U 

1. Gospodin Fitim Sadiku , se imenuje  za generalnog sekretara u Ministarstvu 
javne uprave . 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1. ove odluke će trajati tri (3) godine. 
3.  Imenovani iz tačke 1.ove odluke obavlja sve dužnosti i odgovornosti utvrđene 
važečim zakonom. 
4. Obavezuje se Ministartvo javne uprave za sprovođenje ove odluke 
5.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                                                                                                           

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 
 
 



 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

________________________________________________________________________ 
 

Broj:12/ 26 
Datum: 27.07.2011                               

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 03/L-149 
o civilnoj službi Republike Kosova i Uredbe br. 06/2010 o procedurama za imenovanje 
na visokim rukovodećim pozicijama u civilnoj službi Republike Kosova, na osnovu 
člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije 
premijera i ministarstva i stav (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada 
Kosova, ja na svojoj sednici održanoj 27. jula 2011, donela 

 
 

O D L U K U 
1. Gospodin Ramë Manaj se imenuje  za izvršnog načelnika u  Državnoj agenciji za 
arhive. 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1. ove odluke će trajati tri (3) godine. 
3.  Imenovani iz tačke 1. ove odluke obavlja sve dužnosti i odgovornosti utvrđene 
važečim zakonom. 
4. Obavezuje se Kancelarija premijera za sprovođenje ove odluke 
5.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                                                                                                           

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 
 



 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

________________________________________________________________________ 
 

Broj:13/ 26 
Datum: 27.07.2011                               

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 03/L-149 
o civilnoj službi Republike Kosova i Uredbe br. 06/2010 o procedurama za imenovanje 
na visokim rukovodećim pozicijama u civilnoj službi Republike Kosova, na osnovu 
člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije 
premijera i ministarstva i stav (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada 
Kosova, ja na svojoj sednici održanoj 27. jula 2011, donela 

 
O D L U K U 

1. Gospodin Hafiz Gara, se imenuje  za izvršnog načelnika u u Kosovskoj agenciji 
za standardizaciju 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1. ove odluke će trajati tri (3) godine. 
3.  Imenovani iz tačke 1. ove odluke obavlja sve dužnosti i odgovornosti utvrđene 
važečim zakonom. 
4. Obavezuje se Ministartvo trgovine I industrije za sprovođenje ove odluke 
5.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                                                                                                           

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 
 
 



 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

________________________________________________________________________ 
 

Broj:14/ 26 
Datum: 27.07.2011                               

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 03/L-149 
o civilnoj službi Republike Kosova i Uredbe br. 06/2010 o procedurama za imenovanje 
na visokim rukovodećim pozicijama u civilnoj službi Republike Kosova, na osnovu 
člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije 
premijera i ministarstva i stav (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada 
Kosova, ja na svojoj sednici održanoj 27. jula 2011, donela 

 
 

O D L U K U 
1. Gospodin Granit Berisha, se imenuje  za izvršnog načelnika u Agenciji za 
podršku malim i srednjim preduzečima. 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1. ove odluke će trajati tri (3) godine. 
3.  Imenovani iz tačke 1. ove odluke obavlja sve dužnosti i odgovornosti utvrđene 
važečim zakonom. 
4. Obavezuje se Ministartvo trgovine I industrije za sprovođenje ove odluke 
5.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                                                                                                           

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 



 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

________________________________________________________________________ 
 

Broj:15/ 26 
Datum: 27.07.2011                               

Na osnovu člana 92. stav 4. i 93 stav (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 03/L-149 
o civilnoj službi Republike Kosova i Uredbe br. 06/2010 o procedurama za imenovanje 
na visokim rukovodećim pozicijama u civilnoj službi Republike Kosova, na osnovu 
člana 4. Uredbe br. 02/2011 na oblasti administrativnih odgovornosti Kancelarije 
premijera i ministarstva i stav (3) člana 4. Poslovnika o radu Vlade br. 01/2007, Vlada 
Kosova, ja na svojoj sednici održanoj 27. jula 2011, donela 

 
 

O D L U K U 
1. Gospodin Valdirin Lluka, se imenuje  za izvršnog načelnika u Agenciji za 
promovisanje investicija. 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1. ove odluke će trajati tri (3) godine. 
3.  Imenovani iz tačke 1. ove odluke obavlja sve dužnosti i odgovornosti utvrđene 
važečim zakonom. 
4. Obavezuje se Ministartvo trgovine I industrije za sprovođenje ove odluke 
5.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
                                                                                                                                                                                           

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:16/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,, bazirajući se 
na članu 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2011, Vlada Republike Kosova, je na sednici održanoj  27. Juna  2011 godine , 
donela   
 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
1. Usvaja se u načelu master plan projekta razvoja Brezovice i poziva se Evropska 
komisija da nastavi sa daljom podrškom master plana.  
 
2. Vlada Republike Kosovo će osnovati međuresornu komisiju za upravljanje 
pripremama projekta razvoja brezovice i implementaciju procedura  u cilju 
razvoja projekta zasnovanog na privatnim investicijama .  
 
3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade 
 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:17/ 26 
Datum: 27.07.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova,, bazirajući se 
na članu 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava i na  osnovu člana  4 stav  (3) Pravilnika o radu Vlade Kosova  
br. 01/2011, Vlada Republike Kosova, je na sednici održanoj  27. Juna  2011 godine , 
donela   

O D L U K U 
 
1. Menja se i dopunjuje odluka Vlade br.11/12 od 27.04.2011, o dodeli sredstava 
za Ministarstvo obrazovanja, nauke i tehnologije  za povećanje plata u iznosu od 
171,330.39 ( stotinu i sedamdeset i jednu hiljadu i tristotine i trideset eura i 
trideset centi ) Albanološkog Instituta i Istorijskog instituta u iznosu od 93,809.90 
(devedeset i tri hiljade i osamstotina devet eura i devedeset centi) . 
 
2. Odluka se dopunjuje tačkom 2. na sledeći način: sredstva iz tačke 1. ove odluke 
se izdvajaju iz  nepredviđenih troškova, organizacioni kod 232, i tačka 3. Kao što 
sledi: sredstva se prenose na Ministarstvo za obrazovanje, nauku i tehnologiju 
(organizacioni kod 208), na program instituta (programski kod 90600), 
ekonomska kategorija  plate i dnevnice. 
 
3. Tačka 2. i tačka 3. prelaze na  tačku 4. i 5.  odluke. 
 
4.Odluka stupa na snagu na dan potpisivanja 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade 


